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O0mecTBO ¢ orpanu4eHHO oTBeTcTBeHHOCTHIO «IIpennpustue «QJITEKC» (00O «IIpeanpustue !

«IJITEKC»), sBistonieecss M3roTOBUTENEM, 3aperucrpupoBaHHoe MunucrepctBoM Poccuiickoit /
Oenepann o HaoraMm U cbopam 15 mekabpst 2002 r. 32 OCHOBHBIM T'OCYIapCTBEHHBIM HOMEPOM )

1. 3asButenb (M3roTOBHTEJIb): )

.

1025403911818, MTHH 5410108110. Agpec: 630020, r. HoBocudupck, yi1. Oxkpy:xuas, 29B. !

Tenedon: +7 383 274-10-01, Paxc: +7 383 274-48-02, E-mail: eltex@eltex-co.ru j

y B mmne mupekropa YepnukoBa Ausexces Hukomaesuya, AEHCTBYIOIIETO Ha OCHOBAaHUM YCTaBa

S oprammsamuy, yrBepskaéHHoro 21 centabps 2009 r. o0muM  coOpaHHEM — YYaCTHHUKOB
. 000 «Ilpemnpustie «IJITEKC» u ITporokoma Ne 6911 ot 27.08.2024 .

3asiBJISIET, YTO:

A
Y

Tepmunau aboHenTckuii ynusepcaiabubiii TAU-32M.IP
Texunueckue ycnosus PIIIT.465600.056TY

npousBojactBa OO0 «IIpennpustue «JITEKC», 630020, r. HoBocubupck, yia. Oxpyxnas, 29B
y cooTBercTBYeT «/Ipasunam npuMeHenus OKOHeUH020 000pYO06anus, SbINOIHAIOUE20 QYHKYUU cucmem
KomMmMymayuuy, ymeepycoennvim _npuxazom  Munungopmcessu  Poccuu om  24.08.2006 Ne 113,
«[Ipasunam npumenenus cpeocme cesa3u 0N _nepeoavu 20J0C080U U 8udeoundopmayuu no cemsm
nepeoauu  OaHHbIXY,  ymeeparcoennvim _ npuxaszom _ Munungopmcessu  Poccuiickou  Dedepayuu
 om 10.01.2007 Ne I wm He OKaKeT AecTA0WIM3HPYIOLIEr0 BO3AEHCTBHS HA LEJOCTHOCTD,
Y YCTOMYMBOCTH (PYHKIIMOHHUPOBAHMS M 0€30IACHOCTH €AHHON ceTH 3JeKTpocBs3u Poccuiickoit |y
®egepanum.

2. Ha3HayeHue U TeXHHYeCKOe ONHCAHUE
2.1 Bepcus nporpammHoro odecneuenus: sepcus [10 2, npegycranosnennoe [10 orcyTcTBYyerT.

I 2.2 KOMILUIEKTHOCTb: A
Y - TepMuHan aboHeHTCckui yHuBepcainbubii TAU-32M.1P -1mr.
[, - macmopt -lmr. 3
| - ymakoBOYHas Tapa -1 mr. ¥

2.3 YciaoBusi npuMeHeHHMsi HA CeTH CBsi3M 00uero mnoJb3oBaHusi Poccuiickoii ®Dexepauuu
B COOTBETCTBUM ¢ HOPMATHBHBIMM IIPAaBOBBIMH AaKTaMH, YCTAHABJMBAWIIMMH IpaBHJa
NpUMeHeHus1 cpeacTB cBsi3u: TepmuHan aOoneHTckuil yHuBepcanbHbli TAU-32M.IP nmpumensercs
B KaU€CTBE CPEJCTBA CBA3U I IIepe/ladd TojocoBod MH(OpManuM IO CeTAM Mepejadyd JaHHBIX U )
OKOHEYHOT0 000pYy0BAHUS, BEIIOIHSIOIIEr0 (YHKIIUH CUCTEM KOMMYTALIUH. !
2.4 Bobinoansiemble ¢pynknum: Tepmunan aboneHTckuil yHuepcanbHbii TAU-32M.IP obGecnieunBaet
HOJAK/IIOUEHHE aHAIOTOBBIX TeIe()OHHBIX AIIApaToOB K CETAM NAKETHOM INepelaud JaHHBIX, BBIXOA Ha |y
KOTOpBIE OCYILECTBIIICTCS Yepe3 MeIHbIe WK ontudeckue narepdeiicer Ethernet.

2.5 EMKOCTh KOMMYTAIIHOHHOTO MOJIsi [JIsi CPEACTB CBSI3H, BBINOJHSIOIMMX (YHKIHH CHCTEM
KOMMYTalUM: DJIeMEHThl KOMMYTAIlMOHHOIO MOJISl OTCYTCTBYIOT.

| 2.6 Cxema NOAKJIIOYEHHUS K C€TH CBSI3M 00111€ro MoJIb30BaHMS:

]
000 FXS
S Tepmunan aboHeHTCKU 2
ooos = H.323, SIP CeTb cBsI31 00mIIETO
e kg 10/100/1000BASE-T. I10JIb30BaHUA
TAU-32M.IP 1000BASE.X
Tenedonnas cetb CBSI3U
00IIero MoIb30BaHUS FXO
(ATC)

/2.7 DnekTpuueckue (ONTHYECKHE) XAPAKTEPHCTHKH:
Humepgpeiic  Ethernet [10BASE-T: cpema mepefadd — HEIKPAaHMPOBaHHAs CHMMETpPUYHAs Iapa
KaTeropuu 3, TOIMOJIOTUS — 3Be31000pa3Hasi, KOJ — MaHYECTePCKHH, JIMHEHHAas CKOPOCTh Mepeaayu

\ maHHBIX — 10 MOuUT/C, MakcuMaiIbHas AIuHA cermMeHTa — 100 M. / A
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E 2.7 DuexkTpuyeckne (ONTHYECKHE) XAPAKTEPUCTUKH (IIPOI0JIKEHHE): ‘
Humepgpeiic Ethernet 100BASE-TX: cpena mnepemaun — 2 cummerpuusnble mapel (STP wmu UTP) |
| Kareropuu 5, Tomoiorus — 3Be3noodOpasHas, kox — MLT-3, 4B/5B, nuneiiHas CKOpPOCTh Mepenauu |
E MaHHBIX — 125 MouTt/c, MakcuManbsHas ginHa cermenta — 100 m. D
Humepgpeiic Ethernet 1000BASE-T: cpena mnepenauyn — 4 CUMMETpUYHBIE TMapbl Kareropuum 3,

( TOTOJIOTUS — TOYKa-TO4Ka, Koa — 4D-PAMS, nuneitHas ckopocTh mepemaun maHHbIX — 1000 Mowut/c, D

MakcuMmanbHas JjinHa cermeHta — 100 M.
\ Unmepgpeiic Ethernet 1000BASE-SX: numeitnas ckopocts — 1,25%(1£100x10°) T'box, Tvn BonokHa — ()

/'. MMF. Uumepgheiic  Ethernet 1000BASE-LX: nuHeiiHass CKOpOCTh Iepefayd  JaHHBIX — '
J ( 1,25%(1£100x10%) [Box, Tun BonokHa — SMF. HUumepgpeiic Ethernet 1000BASE-ZX: nuueiinas N
y CKOpOCTb Iepejayu AaHHbIX — 1,25 x(1£100%x107%) I'box, Tun Bonokna — SMF. Y

HHmepgbeﬁc FXS: nanpsbkeHue MOCTOSIHHOTO TOKa NpH pa3oMKHyToM nuieide AJly — ot 42 no 52 B,
Tok muTanust B muieiide AJly — (30+5) MA, ywactora BBI3BIBHOrO curHana — (25+2) I'm, momHocTs |
. BBI3BIBHOI'O curHajia — He MeHee 220 MBA. )
{ Unmepghetic FXO: wyactora mnpuema BbI3BIBHOIO CHIHAA CHHYCOMIANbHOW (opmbl — 25 I, }
/3¢ ¢dexTuBHOE 3HaUeHUE HaNpspKeHUst — 10 110 B B Toukax MoAKIIOYEHUS K JIMHUU CBS3H. Y
2.8 XapakTepHCTHKH paauoM3JydyeHHs (IS PaguHOdJIeKTPOHHBIX cpeiacTB cBs3M): He sBiserca <
PalO3IEKTPOHHBIM CPEACTBOM CBS3H. :
2.9 Peanusyembie HHTep(eHChbl, CTAHAAPTHI: P
' Uumepgpeiicor: 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T, 1000BASE-X, FXS, FXO. }
I IIpomoxonwr: SIP, H.323. Y
2.10 YcaoBus 3KCIUIyaTalMHU, BKJIKYAas KJIMMaTHYeCKHe M MeXaHUYecKHe TpeOOBaHUs, CIOCOObI {
y Pa3MeLIeHHs], TUIIbI 3JIeKTPOIHTAHHS: y

Tepmunan a6oHentckuii ynupepcanbubiii TAU-32M.IP npennasHadeH mjis KPyIJOCYTOUHOH paboThl &
I mpu Temneparype okpyxaromero Bo3ayxa ot 0 °C mo mmoc 40 °C 1 OTHOCUTENIBHON BJIAXXHOCTH BO3JyXa ||
" 10 80% npu Temmeparype mmiroc 25 °C. DIEKTPONUTAHUE OCYLIECTBISETCS OT IEPBMYHOTO MCTOYHUKA |
nepeMeHHoro Toka Hampspkeruem 220 B u uacrotoit 50 I'l miaM OT MCTOYHHMKA MOCTOSHHOTO TOKa %
y € 3a3¢MJIEHHBIM IIOJIOKUTEIBHBIM IIOJIIOCOM C HOMHHAJIBHBIM HampskeHueM 36—72 B. Y

2.11 CBenenust 0 HAJMYMHU WJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX cpeAcTB Kpunrorpaguun (uudpoBanus):
' Tepmunan aboHeHTckuii yHuBepcanbHbiii TAU-32M.IP comepKUT BCTPOCHHBIE CPEJICTBA KpUIITOrpaduu
(mmdpoBanms).
2.12 Ceenusi 0 HAJJMYUM MU OTCYTCTBUHM BCTPOEHHBIX MPHEMHHUKOB I100a1bHBIX CIIYyTHUKOBBIX
HABUTAIMOHHBIX cHucTeM: TepMuHan aboHeHTCKuM yHuBepcanbHbli TAU-32M.IP He conmepxur
BCTPOEHHBIE IPUEMHUKH TI100aIbHBIX CIIyTHUKOBBIX HABUTAIIMOHHBIX CUCTEM.

3. [ekjapanusi 0 COOTBETCTBHH CPEJACTB CBSI3M NMPHUHSTA HA OCHOBAHUH TPOTOKOJIA COOCTBEHHBIX | |
ucnbitanuii OO0 «Ipeanpusitue «DJITEKC» Ne VI08-J1-03/2025 ot 31.03.2025 r. ma Tepmunan
' abonentckuit ynuBepcanbHbii TAU-32M.IP (Bepcust 10 2, mpemycranosienHoe IIO orcyrctByer),
_ nporokona wucneitanuit UL MTYCHU (arrecrar akkpemutanmu Ne RA.RU.21AU68, 02.06.2016,
Oeccpounslii, DenepanbHas ciyx0a mo akkpenuramuu) Ne 325.11.4505/24. TAU-32M.IP ot 21.05.2025 r.
|| ma Tepmunan aGoHeHTckuil yHmBepcanbhblii TAU-32M.IP (Bepcus I10 2, mpemycraHoBieHHoe 110
OTCYTCTBYET).

Jlek1apanusi 0 COOTBETCTBHHU CPeJICTB CBSA3U COCTABJIEHA HA _OJTHOM JIMCTE € JIBYX CTOPOH

/7 4. ]laTa NpUHSATHS AeKJAPAIAH 0 COOTBETCTBHH CPEICTB CBSI3H 22.05.2025
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